СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  72-й сессии (четвертого созыва)

26.11.2013  г.                                                                                                           № 241
Об  отчете об  исполнения бюджета Зудовского сельсовета за 9 месяцев  2014 года

        Рассмотрев отчет об исполнении бюджета  Зудовского сельсовета за 9 месяцев  2014 года,

Совет депутатов Зудовского сельсовета решил:

1.  Отчет об исполнении бюджета  Зудовского сельсовета за 9 месяцев  2014 года  принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Зудовский  вестник».

Глава Зудовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                           С.В. Степанов